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P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

1 DFZ2018/25 264.00 € 03.12.2018 Petit Press, a. s. 12, 814 64 Bratislava 35790253 Ľudmila Bendíková, ekonom

Košický korzár SME

2 DF2018/601 54.00 € O2018/14 03.12.2018 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041 Ľudmila Bendíková, ekonom

Výkon zodpovednej osoby za 12/18.

3 DF2018/602 218.50 € 03.12.2018 Sakmary Ladislav I. Krásku, 052 01 Spišská Nová Ves 17190444 Ľudmila Bendíková, ekonom

Oprava kosačiek.

4 DF2018/603 87.00 € 03.12.2018 Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava 31348262 Ľudmila Bendíková, ekonom

Predplatné účtovníctvo ROPO a OBCÍ 2019.

5 DF2018/604 79.67 € 03.12.2018 MIVA Market, spol. s r.o. Mlynská 13, 053 11 Smižany 36704041 Ľudmila Bendíková, ekonom

Kancelárske a čistiace potreby OcU.

6 DF2018/605 260.50 € 03.12.2018 Ing. Štefan Staroň Trieda 1.mája 63, 052 01 Spišská Nová Ves 10763155 Ľudmila Bendíková, ekonom

Odstránenie nedostatkov revízie.

7 DF2018/606 405.26 € 03.12.2018 COOP Jednota Liptovský Mikuláš 1. mája 54, 052 70 Liptovský Mikuláš 168963 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

8 DF2018/607 128.84 € 03.12.2018 BIGIMI, s.r.o. Markušovská cesta, 052 01 Spišská Nová Ves 44467613 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

9 DF2018/608 297.18 € 03.12.2018 Obec Jamník ŠJ - MŠ Jamník 101, 053 22 Jamník 00329215 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné ŠJ.

10 DF2018/609 56.55 € 04.12.2018 Forspiš-market Plus, s.r.o. Hrnčiarska 2684, 052 01 Spišská Nová Ves 47580231 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

11 DF2018/610 417.00 € 06.12.2018 MADE spol. s r.o. Lazovná, 974 01 Banská Bystrica 36041688 Ľudmila Bendíková, ekonom

Školenie URBIS

12 DF2018/611 432.00 € 06.12.2018 Spišprojekt s.r.o. Jedľová 13, 052 01 Spišská Nová Ves 44936133 Ľudmila Bendíková, ekonom

Projektová dokumentácia Zberný dvor.

13 DF2018/612 164.62 € 06.12.2018 Slovak Telekom, a.s. Karadžičova, 825 13 Bratislava 35763469 Ľudmila Bendíková, ekonom

Telefónne služby.

14 DF2018/613 1 863.20 € O2018/90 07.12.2018 Bohuš Bednár 83, 082 33 Chminianska Nová Ves 50713761 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vianočné výzdoby VS
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15 DF2018/614 354.43 € 07.12.2018 Brantner Nova, s.r.o. Sadová, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vývoz odpadu.

16 DF2018/615 400.00 € 07.12.2018 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn ZŠ.

17 DF2018/616 350.00 € 07.12.2018 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn MŠ.

18 DF2018/617 250.00 € 07.12.2018 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn OTJ.

19 DF2018/618 250.00 € 07.12.2018 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn OcU.

20 DF2018/619 1 025.99 € 07.12.2018 Brantner Nova, s.r.o. Sadová, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vývoz odpadu.

21 DF2018/620 18.00 € 07.12.2018 Brantner Nova, s.r.o. Sadová, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

BRKO zber kuch. dpadu ŠJ.

22 DF2018/621 30.00 € 07.12.2018 Ing. Miroslav Maršalek-SVOISOFT Zimné 188, 05323 Rudňany 33061424 Ľudmila Bendíková, ekonom

Práce na správe počítačovej siete OcU.

23 DF2018/622 176.80 € 07.12.2018 Inprost s.r.o. Smrečianska, 81105 Bratislava 1 31363091 Ľudmila Bendíková, ekonom

Predplatné obecné noviny 2019

24 DF2018/623 963.20 € 07.12.2018 Podtatranská vodárenská Hraničná 662, 058 89 Poprad 36500968 Ľudmila Bendíková, ekonom

Napojenie prípojky na vpodovodný rad.

25 DF2018/624 51.40 € 07.12.2018 KSR - Kameňolomy SR, s.r.o. Neresnícka cesta, 960 01 Zvolen 31559123 Ľudmila Bendíková, ekonom

Drvené kamenivo posyp. materiál.

26 DF2018/625 495.20 € O2018/94 10.12.2018 Mgr. Katarína Bočková - 410, 919 09 Bohdanovce nad Trnavou 43313698 Ľudmila Bendíková, ekonom

Učebné pomôcky na výtvarnú výchovu a PVC - ZŠ.

27 DF2018/626 636.60 € 10.12.2018 NOMILAND s.r.o 11, 040 01 Košice 36174319 Ľudmila Bendíková, ekonom

Učebné pomôcky hračky MŠ.

28 DF2018/627 44.08 € 10.12.2018 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP, 960 01 Zvolen 36019208 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ
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29 DF2018/628 5.40 € 10.12.2018 HOOK, s.r.o. Toryská, 040 11 Košice 11 36216224 Ľudmila Bendíková, ekonom

Školské ovocie ŠJ.

30 DF2018/629 39.24 € 10.12.2018 SOFT - GL s r.o. Belehradská 1, 040 13 Košice 36182214 Ľudmila Bendíková, ekonom

Aktualizácia servis programu ŠJ4 - ŠJ.

31 DF2018/630 142.81 € 10.12.2018 ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta, 020 01 Púchov 35760532 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

32 DF2018/631 31.25 € 11.12.2018 Forspiš-market Plus, s.r.o. Hrnčiarska 2684, 052 01 Spišská Nová Ves 47580231 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

33 DF2018/632 1.92 € 11.12.2018 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou, 060 01 Kežmarok 31654363 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

34 DF2018/635 274.98 € 11.12.2018 Ján Puchala - EL 34, 053 04 Katúň 34804234 Ľudmila Bendíková, ekonom

Oprava vianočných svetelných panelov.

35 DF2018/633 146.09 € 14.12.2018 Východoslovenská energetika a.s. , 042 91 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina VS

36 DF2018/634 245.32 € 14.12.2018 Východoslovenská energetika a.s. , 042 91 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina ZŠ.

37 DF2018/639 121.26 € O2018/96 14.12.2018 PEDRO PLUS. s.r.o. Radlinského 17, 05201 Spišská Nová Ves 47039817 Ľudmila Bendíková, ekonom

Čistiace prostriedky a hygienické potreby ZŠ.

38 DF2018/636 41.48 € 17.12.2018 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP, 960 01 Zvolen 36019208 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

39 DF2018/638 560.30 € O2018/85 17.12.2018 SABAR, s.r.o. Pod Stožkami 10, 053 21 Markušovce 36191621 Ľudmila Bendíková, ekonom

Uskladnenie zmiešaného odpadu zo stavieb.

40 DFZ2018/26 786.64 € 17.12.2018 DOXX - Stravné lístky, spol.s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné lístky DOXX 200 ks.

41 DF2018/640 228.60 € 19.12.2018 Obec Jamník ŠJ - MŠ Jamník 101, 053 22 Jamník 00329215 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné ŠJ.

42 DF2018/641 169.58 € 19.12.2018 BIGIMI, s.r.o. Markušovská cesta, 052 01 Spišská Nová Ves 44467613 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ
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43 DF2018/642 81.87 € 19.12.2018 Forspiš-market Plus, s.r.o. Hrnčiarska 2684, 052 01 Spišská Nová Ves 47580231 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

44 DF2018/643 786.64 € 19.12.2018 DOXX - Stravné lístky, spol.s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné lístky DOXX 200 ks/3,80 €.

45 DF2018/644 22.40 € O2018/99 19.12.2018 Ing. Zsolt Maczibal - CONNECT , 925 41 Kráľov Brod 17644429 Ľudmila Bendíková, ekonom

Daňové tlačivá OcU

46 DF2018/645 960.00 € O2018/98 19.12.2018 DAFFER spol.s.r.o. Včelárska 1, 971 01 Prievidza 36320439 Ľudmila Bendíková, ekonom

Jedálenský stôl BASIC 1200 s ABS hranou 8 ks, BASIC 800 s ABS hranou 4 ks v modrom prevedení - ZŠ.

47 DF2018/646 397.55 € O2018/97 19.12.2018 Ondrej Širilla - SION 28, 053 22 Jamník 41691318 Ľudmila Bendíková, ekonom

kanc.potreby-tonery a služby spojené so správou a údržbou školských PC, počítačovej siete a webovej stránky školy - ZŠ.

48 DFO2018/27 25.07 € 19.12.2018 Komunálna poisťovňa,a.s. Vienna Štefánikova, 81105 Bratislava 31595545 Ľudmila Bendíková, ekonom

PZP vlečka.

49 DFO2018/28 41.86 € 19.12.2018 Komunálna poisťovňa,a.s. Vienna Štefánikova, 81105 Bratislava 31595545 Ľudmila Bendíková, ekonom

PZP traktor.

50 DF2018/647 1 375.00 € O2018/100 19.12.2018 DAFFER spol.s.r.o. Včelárska 1, 971 01 Prievidza 36320439 Ľudmila Bendíková, ekonom

Jedálenské stoličky 25 ks. ZŠ-

51 DF2018/648 12.00 € 19.12.2018 Brantner Nova, s.r.o. Sadová, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vývoz odpadu.

52 DF2018/649 157.80 € 20.12.2018 Ondrej Širilla - SION 28, 053 22 Jamník 41691318 Ľudmila Bendíková, ekonom

Správa web. stránky, plagáty, karty, kalendáre zvozu.

53 DF2018/650 41.00 € 20.12.2018 Ondrej Širilla - SION 28, 053 22 Jamník 41691318 Ľudmila Bendíková, ekonom

Webhosting, doména MŠ.

54 DFZ2018/27 216.00 € 21.12.2018 Archivovanie SK s.r.o. Sobotské námestie 46, 058 01 Poprad 36444154 Ľudmila Bendíková, ekonom

Záloha na záklaqde Licenčnej zmluvy č. 29/2018 na rok 2019 služby archivácie.

55 DF2018/651 347.61 € 21.12.2018 COOP Jednota Liptovský Mikuláš 1. mája 54, 052 70 Liptovský Mikuláš 168963 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

56 DF2018/652 156.00 € O2018/102 27.12.2018 Repko Jozef, Stolárstvo J+J Levočská, 052 01 Spišská Nová Ves 34525971 Ľudmila Bendíková, ekonom

Celotieniace žalúzie ZŠ.
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57 DF2018/653 307.00 € 27.12.2018 Černický Pavol 81, 053 02 Nemešany 14375168 Ľudmila Bendíková, ekonom

Kontrola hasiacich prístrojov OcU, OTJ, BD.

58 DF2018/654 187.00 € 27.12.2018 Černický Pavol 81, 053 02 Nemešany 14375168 Ľudmila Bendíková, ekonom

Kontrola hasiacich prístrojov ZŠ, MŠ.

59 DF2018/655 1 699.20 € O2018/103 28.12.2018 Tehelňa STOVA, spol.s.r.o. Letecká 35, 052 01 Spišská Nová Ves 31703747 Ľudmila Bendíková, ekonom

Farba na strechu ZŠ.

60 DF2018/656 800.00 € O2018/101 28.12.2018 Ján Kuchár 198, 053 22 Jamník 44203829 Ľudmila Bendíková, ekonom

Demontáž podláh a líšt v priestoroch obecného úradu Jamník.

61 DF2018/657 49.61 € 31.12.2018 Prima banka Slovensko, a.s. Hodžova, 010 01 Žilina 31575951 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vedenie účtu majiteľa cenných papierov.

62 DF2018/658 30.00 € 31.12.2018 Ing. Miroslav Maršalek-SVOISOFT Zimné 188, 05323 Rudňany 33061424 Ľudmila Bendíková, ekonom

Práce na správe počítačovej siete OcU.

63 DF2018/659 60.00 € 31.12.2018 Ľubomír Kaňuch 22, 053 11 Iliašovce 34572970 Ľudmila Bendíková, ekonom

Služby technika PO.

64 DF2018/660 952.85 € 31.12.2018 Brantner Nova, s.r.o. Sadová, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vývoz odpadu.

65 DF2018/661 105.45 € 31.12.2018 Brantner Nova, s.r.o. Sadová, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vývoz odpadu.

66 DF2018/662 453.10 € 31.12.2018 Poľnohospodárske družstvo 251, 053 22 Odorín 00204188 Ľudmila Bendíková, ekonom

Prenájom nebytových priestorov IV.štvrťrok 2018.

67 DF2018/663 156.02 € 31.12.2018 Slovak Telekom, a.s. Karadžičova, 825 13 Bratislava 35763469 Ľudmila Bendíková, ekonom

Telefónne služby.

68 DF2018/664 216.00 € 31.12.2018 Archivovanie SK s.r.o. Sobotské námestie 46, 058 01 Poprad 36444154 Ľudmila Bendíková, ekonom

Archivovanie na základe Licenčnej zmluvy.

69 DF2018/665 18.00 € 31.12.2018 Brantner Nova, s.r.o. Sadová, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

BRKO zber kuch. dpadu ŠJ.

70 DF2018/666 198.59 € 31.12.2018 Pravlík Ivan 7, 053 63 Chrasť nad Hornádom 43483909 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrická energia fitnes-vyúčtovanie.
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71 DF2018/667 286.37 € 31.12.2018 Východoslovenská energetika a.s. , 042 91 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina VS.

72 DF2018/668 192.41 € 31.12.2018 Východoslovenská energetika a.s. , 042 91 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina ZŠ.

73 DF2018/669 14.90 € 31.12.2018 Poradca podnikateľa, spol.s r.o. Martina Rázusa, 010 01 Žilina 31592503 Ľudmila Bendíková, ekonom

Finančný spravodajca 2018.

74 DF2018/670 4.66 € 31.12.2018 Východoslovenská energetika a.s. , 042 91 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina VS IBV vyúčtovanie.

75 DF2018/671 25.03 € 31.12.2018 Východoslovenská energetika a.s. , 042 91 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina OTJ - vyúčtovanie.

76 DF2018/672 132.66 € 31.12.2018 Východoslovenská energetika a.s. , 042 91 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina DS vyúčtovanie

77 DF2018/673 936.24 € 31.12.2018 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn MŠ vyúčtovanie.

78 DF2018/674 540.30 € 31.12.2018 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn OTJ vyúčtovanie.

79 DF2018/675 334.92 € 31.12.2018 Pravlík Ivan 7, 053 63 Chrasť nad Hornádom 43483909 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vyúčtovanie plynu OTJ Fitnes.

80 DF2018/676 60.73 € 31.12.2018 Obec Matejovce nad Hornádom 97, 05321 Matejovce nad Hornádom 00329363 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrická energia VS Jamnícky mlyn.


